
UCHWAŁA NR 3624/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  7  MARCA 2018 R.  

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań 
publicznych z zakresu kultury w 2018 r. 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, 16, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450), art. 
14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 4 Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2018 r., stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXIX/567/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 
grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2018 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury w 2018 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
JAN MAĆKOWIAK 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 3624/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2018 r. 

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92195 - pozostała działalność 

ZADANIE I - WYDARZENIA – organizowanie i udział w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, konkursach, plenerach i warsztatach artystycznych, konferencjach i 
seminariach, szkoleniach i kursach oraz innych przedsięwzięciach mających znaczenie dla rozwoju, upowszechniania i promocji kultury województwa świętokrzyskiego, w tym 

wydarzeń związanych z obchodami Jubileuszu 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

1. Fundacja Nowa Przestrzeń Sztuki Artisena - Festiwal muzyczno-literacki BUSKO FEST Jazz Literatura Emocja 0 

2. Fundacja Nowa Przestrzeń Sztuki "Smartfony" - instalacja artystyczna w przestrzeni publicznej złożona z grupy rzeźb-
obiektów 4 000 

3. Stowarzyszenie Działań Twórczych i Rozwoju "Nawigacja" "Sobie śpiewam a muzom" 3 500 

4. Stowarzyszenie Miłośników i Przyjaciół Kurozwęk Organizacja XI Festiwalu Chopinowskiego w Kurozwękach 2 000 

5. Klimontowskie Stowarzyszenie "Zawsze razem" "OMNIBUS" Województwa Świętokrzyskiego 2018 0 

6. Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA" w Kielcach XXII Zamkowe Spotkania z Muzyką 4 500 

7. Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA" w Kielcach XXXVII Miedzynarodowy Festiwal Jeunesses Musicales 4 500 

8. Stowarzyszenie Gorzyczany z Sercem dla Ludzi Piknik Wielopokoleniowy 0 

9. Stowarzyszenie Wizjoner ŚWIĘTOKRZYSKIE BEZ BARIER - międzynarodowe spotkania artystyczne środowisk 
osób niesłyszących 3 000 

10. Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo Ossolin" VII Piknik Rycerski w Ossolinie i VI Gala Kryształowego Berła 3 000 

11. Ochotnicza Straż Pożarna w Zajeziorzu Stare fotografie, gwara i zwyczaje jako dziedzictwo kulturowe Województwa 
Świętokrzyskiego łączące pokolenia 2 000 

12. Stowarzyszenie Promocji Talentów przy Młodzieżowym Domu Kultury 
w Starachowicach VIII Noce teatralne 2 000 

13. Powiatowa Organizacja  Ligi Obrony Kraju Oddział Starachowice Udział w XXIII Festiwalu Pieśni Partiotycznej i Religijnej Wojska Polskiego w 
Hrubieszowie 0 

14. Fundacja IKS Międzynarodowy Festiwal Filmów dla Dzieci i Młodzieży KINOLUB 4 000 

15. Stowarzyszenie na rzecz odnowy zabytków Parafii Świętego Leonarda 
w Mircu II Przegląd Pieśni i Piosenki Patriotycznej 0 

16. Ochotnicza Straż Pożarna w Solcu-Zdroju X Jubileuszowy Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej "Harmonia Zdrowia i 
Muzyki" 4 000 

17. Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie XVI Świętokrzyski Przegląd Artystyczny Osób Niepełnosprawnych Chmielnik 2018 1 500 



18. Świetokrzyski Klub Tańca i Tańca Sportowego  JUMP Festiwal Tańca XIII Turniej Tańca o Uśmiech Dziecka 2 000 

19. Ochotnicza Straż Pożarna w Sulisławicach Wystawa - Historia OSP Sulisławice na tle 100-lecia niepodległości 2 000 

20. Parafia Matki Bożej Różańcowej w Koprzywnicy Organizacja pikniku "U Pana Boga w Ogródku" 0 

21. Stowarzyszenie "Wspólnie dla Gminy Mirzec" Regionalny Przegląd Kapel i Zespołów Weselnych w Mircu 2 000 

22. Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna Pod Prąd Bez kołaczy nie wesele. Przegląd obrzędowości weselnej w województwie 
świętokrzyskim 1 500 

23. Stowarzysznie "Kuźniczy Krąg" Wystawa: Spotkanie pokoleń pod znakiem NIEPODLEGŁA. Suchedniowskie rody-
Ostachowscy 2 000 

24. Fundacja Dom Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy Konferencja międzynarodowa ruchu Sue Ryder 0 

25. Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna "Partnerstwo Ziemi 
Świętego Krzyża" Świętokrzyski Festiwal Kultury Ludowej 5 000 

26. Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna "Partnerstwo Ziemi 
Świętego Krzyża" "W kręgu żelaza" - festiwal kulturowy w ramach 52.Dymarek w Nowej Słupi 0 

27. Katolickie Stowarzyszenie "Civitas Christiana" Oddział Okręgowy w 
Kielcach Do wolności przez piękno i dobro 2 000 

28. Jędrzejowskie Towarzystwo Muzyczne VII Jędrzejowskie Spotkania Chóralne 2 000 

29. Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie Prezentacja Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP Krasocin wraz z grupą "Aplauz" na 
ogólnopolskich konkursach orkiestr 2 500 

30. Ludowy Klub Sportowy "Sandomierz" Turniej Rycerski w Sandomierzu w ramach VI Jarmarku Jagiellońskiego 3 000 

31. Stowarzyszenie Sabat Fiction Sabat Fiction-Fst 2018 1 500 

32. Fundacja "Nadzieja Rodzinie" Artystyczne Świętokrzyskie 0 

33. Fundacja Alter Edu Folkowe wakacje 0 

34. Fundacja Scyzoryki Jubileuszowa X edycja - Świętokrzyskie Nagrody Artystyczne - Scyzoryki Festiwal 
2018 7 000 

35. Związek Literatów Polskich Oddzdział w Kielcach Zakwaterowanie i wyżywienie 20 uczestników pleneru literacko-plastycznego na 
Żeromszczyźnie 1 500 

36. Stowarzyszenie "Działam dla Gminy Bieliny" Popularyzujemy kulinarne smakołyki i produkty tradycyjne - organizacja konkursu 
"Świętokrzyskie Deser EXPO" podczas XXI Dnia Świętokrzyskiej Truskawki 0 

37. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nowy Horyzont Świętokrzyskie to MY i TU - Obchody Jubileuszu 20-lecia Województwa 
Świętokrzyskiego 0 

38. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Razem" Udział w festiwalach tanecznych 0 

39. Stowarzyszenie im. Jana Karskiego Festiwal Literatury Faktu i Poezji "Wolnośc i Pokój" 5 000 

40. Stowarzyszenie Rozwoju Młodzaw - Nasza Przyszłość Bliżej Regionu,Tradycji, Ojczyzny… 0 



41. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nowy Horyzont "Świętokrzyskie w obrazie" - warsztaty malarstwa artystycznego 2 000 

42. Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13.Pułku Ułanów 
Wileńskich 

Widowisko historyczne pn. "Szlakiem wrześniowej chwały Oręża Polskiego 1939-
2018 5 000 

43. Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Rykoszynie Żywa kultura 1 500 

44. Stowarzyszenie "Wilków-Nasz Dom" VI Świętokrzyski Festiwal Zupy Rybnej nad zalewem w Wilkowie 1 500 

45. Towarzystwo im. Stefana Żeromskiego Stypendia im. Andrzeja Radka 5 000 

46. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije V Konkurs śpiewaczy "Ciżbą śpiwanie - ludowa tradycja w pieśni zaklęta" 2 000 

47. Fundacja Promocji i Rozwoju Sportu Proland-Sport oddzdział w 
Bodzentynie 

Wystawa - Historia szkolnictwa szkół średnich województwa świętokrzyskiego na 
przykładzie wiekowej tradycji szkoły średniej w Bodzentynie 1 500 

48. Stowarzyszenie "Świętokrzyskie Jodły" Świętokrzyskie Jodły Ambasadorami Regionu Świętokrzyskiego 2 500 

49. Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych w Kielcach 95 Lat Pożytku TPSP w Kielcach 3 000 

50. Stowarzyszenie Promocji Nauczycielskiwego Chóru CONCENTUS Cykl Koncertów z okazji 100-lecia Oddzyskania Niepodległości i 20-lecia 
Województwa Świętokrzyskie 0 

51. Stowarzyszenie Homo Politicus Kielecki Dzień Cudzoziemca 2018 0 

52. Stowarzyszenie Homo Politicus Miasto na fotografii - Starachowice w dobie przemian 2 000 

53. Stowarzyszenie "Przyjaciół Gminy Smyków" Festiwal Muzyczny 2 000 

54. Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski 
2018 Rokiem Jubileuszu 20-lecia Województwa Świetokrzyskiego - rozwój, 

upowszechnianie i promocja kultury województwa świętokrzyskiego wśród osób 
niewidomych i słabo widzących 

0 

55. Parafia Prawosławna pw. Św. Równych Apostołom Braci Cyryla i 
Metodego w Sandomierzu Warszaty pisania ikon w Sandomierzu 2 000 

56. Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych "JODŁA" XI Piknik Historyczny II Wojna Światowa w Chęcinach 3 000 

57. Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 
"Pomocna Dłoń" 

Organizacja VI Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki dla uczniów z innymi potrzebami 
edukacyjnymi poświęconego twórczości Agnieszki Osieckiej-"Zielono mi" 1 500 

58. Stowarzyszenie "Kielce Rockują" Organizacja II edycji imprezy muzycznej pt."Coutry Meeting o Złoty Colt Marszłka 
Województwa Świętokrzyskiego - Kielce 2018" 7 000 

59. Stowarzyszenie "Buczyna" Plener malarsko-rzeźbiarski 1 500 

60. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gnieszowice "Sami Swoi" Mama tata i ja czyli trzy godziny dla rodziny 0 

61. Stowarzyszenie "Per Crucem" Koncerty Muzyki Organowej w Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego na 
Świętym Krzyżu 2018 3 000 

62. Parafia pw. Św. Floriana i Wniebozwięcia NMP w Wąchocku Organizacja koncertu w ramach VIII Międzynarodowego Festiwalu "Muzyka w 
Opactwie - Bach u Cystersów" 9 000 



63. Stowarzyszenie "Przyajciół Chóru Kamerlanego Feramata" Organizacja konceru w środowisku polonijnym 3 000 

64. Stowarzyszenie na Rzcz Odnowy Wsi "Odnowica" X Festiwal Wędrowania 4 000 

65. Polskie Stowarzyszenie Edukacji Plastycznej Delegatura w Kielcach Wystawa Ogólnopolskiego Pleneru Malarskiego "Świętokrzyskie krajobrazy" 2018 2 500 

66. Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze Oddział Międzyszkolny 
w Starachowicach 

Organizacja XIV Pikniku Archeologiczno-Historycznego w Rezerwacie "Rydno" w 
Wąchocku 2 700 

67. Stowarzyszenie Twórczych Kobiet "Talent i Pasja" Organizacja konkursu na najlepszą zalewajkę 0 

68. Stowarzyszenie Wspierania Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych 
im. Ludomira Różyckiego w Kielcach "La Musica" V Ogólnopolski Festiwal Skrzypcowy 2 500 

69. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Pod Lilii Znakiem - koncerty 45. międzynarodowego Harcerskiego Festiwalu Kultury 
Młodzieży Szkolnej 10 000 

70. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Szydłowskiej 20. Turniej Rycerski o Miecz Króla Kazimierza Wielkiego 2 500 

71. Fundacja Perfecta Dance "V Open Polish Dance Cup" Busko -Zdrój 2018 3 000 

72. Ośrodek Kulturalno - Historyczny BELDONEK VIII Święto Pieśni i Muzyki Świętokrzyskiej 4 000 

73. Stowarzyszenie "Arka Nadziei" "Street art.., Garncarstwo - Świętokrzyskie jakie cudne" 2 500 

74. Stowarzyszenie Przyjaciół BIG - BANDU "Juniors Band - Starachowice" Jubileusz 25-lecia międzyszkolnej orkiestry "Juniors Band - Starachowice" 3 500 

75. Stowarzyszenie Przyjacół Teatru im. Stefana Żeromskiego Warsztaty artystyczne - "Poznaj świętokrzyskie" 0 

76. Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży Uzdolnionej Udział w ogólnopolskich i międzynarodowych festiwalach piosenki 3 000 

77. Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży Uzdolnionej Organizacja III Konkursu Piosenki Anglojęzycznej "Sing a Song" 0 

78. Odonowskie Towarzystwo Kulturalne Odonów - Dwór 151 rocznica urodzin marszałka Józefa Piłsudksiego w 100 rocznicę odzyskania 
niepodleglości Polski 0 

79. Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Umysłowo i Ich 
Rodzinom "PRAXIS" XXVII Festiwal Piosenki 0 

80. Społeczne Towarzystwo Oświatowe SKT Niepokonani - prezentacje teatralne dla uczniów szkół gimnazjów 0 

81. Stowarzyszenie "Ćmielowiacy" Organizacja konkursu "III edycji Ćmielowski Mam Talent" 0 

82. Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Cicha Sława" "Międzyszkolny Festiwal Piosenki Regionalnej dla Dzieci i Młodzieży" 0 

83. Stowarzyszenie na Rzecz Odnowy Zabytków Parafii Św. Trójcy w 
Skarżysku Kościelnym II Przegląd Piosenki Chrześcijańskiej 1 500 

84. Stowarzyszenie 'Niedżwiadki" w Kierzu Niedżwiedzim I Przegląd Dziecięcych Zespołów Ludowych "Odlotowo na ludowo  - Gawra 2018" 1 800 

85. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chocimów Festiwal Rękodzieła Artystycznego 0 

86. Stowarzyszenie na Rzecz Wychowanków Zespołu Szkół Specjalnych w 
Ostrowcu Świętokrzyskim "Źródło" 

I Wojewódzki Przegląd Twórczości Osób z Niepełnosprawnością Inteelektualną 
"Świętokrzyskie jakie cudne" 1 500 



87. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia Pańskiego w Odrowążu "Przegląd kultury świętokrzyskiej w parafii p.w. Przemienienia Pańskiego w 
Odrowążu" 0 

88. Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne Viator Gry muzealne - wspieranie edukacji kulturalnej i rozwoju kompetencji kulturalnych 
mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego 0 

89. Stowarzyszenie Teatr teTaTeT Srebrzysty skarb - baśń sceniczna według legendy świętokrzyskiej o Hilarym Mali i 
posążku Świętej Barbary 0 

90. Stowarzyszenie "Nasze Kobylany" Nasze ludowe dziedzictwo 2 500 

91. Stowarzyszenie "Nasze Kobylany" Kultura i tradycja Świętokrzyskich sołectw 0 

92. Stowarzyszenie Modelarzy Redukcyjnych Dragon OrganizacjaMistrzostw Polski Mikromodeli klas C Naviga - Sandomierz 2018 0 

93. Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji i Terapii Artefakt Świętokrzyskie Dni Sztuki i Zdrowia 0 

94. Fundacja Studio TM Teatr na 20 lecie 0 

OGÓŁEM 182 500 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr  3624/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7  marca 2018 r. 

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdz. 92195 - pozostała działalność 

ZADANIE II - WYDAWNICTWA - wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie książkowej i multimedialnej, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań 
fonograficznych i audiowizualnych, w szczególności o tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej i historycznej województwa świętokrzyskiego 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

1. Dom Zakonny Misjonarzy Maryi Niepokalanej na Św. Krzyżu 
Święty Krzyż - ostoją wolności, patriotyzmu i miejscem walki o niepodległość Polski. 

Kalendarz - informator- na rok 2019 - upamiętniający najważniejsze zrywy narodowo-
wyzwoleńcze na ziemi Świetego Krzyża 

2 000 

2. Kieleckie Towarzystwo Naukowe Dodruk publikacji ,,4 Pułk Piechoty Legionów Polskich - historia i pamięć", pod red. 
Urszuli Oettingen , Wiesławy Rutkowskiej i Jana Główki 0 

3. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Boria, Lemierze, Wiktoryn, Wycinka, Ulów Wydanie albumu ,,Historia Szkolnictwa w Obwodzie Szkolnym Boria. Pamięć i 
Przetrwanie. 3 000 

4. Fundacja ,,Pomnik Mauzoleum w Michniowie" Kielecczyzna. Dzień Walki  i Męczeństwa Wsi Polskiej. 2 500 

5. Związek Literatów Polskich Oddział w Kielcach 

Wybór, opracowanie redakcyjno - komputerowe tekstów, zdjęć, malarstwa, grafiki i 
opublikowanie na portalu Świętokrzyskiej biblioteki Cyfrowej WBP w Kielcach ,, 

Świętokrzyskiego Kwartalinka Literackiego" nr 1-4/ 2018 o obj. 160 stron w formacie A4 
z kolorową obustronnie okładką 

3 300 

6. Związek Literatów Polskich Oddział w Kielcach 
Wydanie drukiem tomu poetyckiego stanisława Nyczaja pt. ,,W ciszy rozbłysku" o obj 

ok.. 100 stron w formacie 12.5x 19.5 cm z kolorową obustronnie okładką i ilustracjami w 
formie kolaży 

0 

7. Fundacja Pamięć i Niepodległość Tropami Żołnierzy ,,Ponurego" 3 000 

8. Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13 Pułku Ułanów Wileńskich Opracowanie oraz wydanie informatora historycznego w formie dodatku do Echa Dnia - 
Kurier Kielecki z okazji 100 Rocznicy Odzyskania przez Polskę niepodległości 0 

9. Katolickie Stowarzyszenie ,,Civitas Christiana" Wydanie powieści ,,Ostatni chłop" 2 500 

10. Fundacja Kultury Regionalnej ,,Radostowa" Wydanie czasopisma kulturalno- literackiego,,Radostowa" w roku 2018 2 500 

11. Fundacja Kultury Regionalnej ,,Radostowa" Od Soboru Kazańskiego po Abu Simbel. Szkice z podrózy 0 

12. Towarzystwo Przyjaciół Ziemie Kunowskiej Wydanie publikacji ,,Kolonia Inwalidzka - zarys historii" 0 

13. Kieleckie Towarzystwo Naukowe Wydanie elektornicznej publikacji ,,Z przeszłości opactwa łysogórksiego" (redakcja 
Krzysztofa Bracha, Marzena Marczewska, o. Jarosław Różański) 2 000 

14. Polski Związek Filatelistów 100 Lecie Ruchu Filatelistycznego na Kielecczyźnie 2 800 

15. Stowarzyszenie Ochrony Dziedzictwa Narodowego  Monografia Karczówski tom II, III 0 



16. Fundacja Kultury im. Stefana Kudelskiego Nagranie i wydanie płyty CD zespołu Wheels of Steel pt. ,,Pieszy" 2 200 

17. Fundacja Wiedza-Rozwój- Bezpieczeństwo W nieskończoność - druga płyta zespołu Folya 2 500 

18. Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru Janusz Głogowski - 30 lat pracy artystycznej 2 500 

19. Fundacja POSTERIS Teksty zapisane w dźwiękach, czyli kielecki duet słowno- muzyczny 3 500 

20. Instytut Dygasińskiego Wydanie tomiku poezji ,,Wiersze polonistki" 2 000 

21. Instytut Dygasińskiego Wydanie Przewodnika ,,Śladami Powstania Styczniowego w Świetokrzyskiem". 2 500 

22. Ochotnicza Straż Pożarna w Ocięsekach Wydanie publikacji książkowej ,,Ociesęki i okolice. Dziedzictwo małych ojczyzn" 2 500 

23. Osrodek Kulturalno- Historyczny BELDONEK Wydanie Przewodnika po Chrobrzu 2 000 

24. Stowarzyszenie Zdrowy Człowiek ,,Emeryk" Przygotowanie i wydruk publikacji ,,Nowa Słupia - miasto lokacyjne na prawie 
magdeburskim" - materiały pokonferencyjne 2 500 

25. Podkarpackie Stowarzyszenie dla Aktywnych Rodzin Świętokrzyskie wedrówki dla przedszkolaków - miniprzewodnik 0 

26. Fundacja Wspierania Inicjatyw Społeczno-Edukacyjnych, Kultury oraz 
Ochrony Dziedzictwa Narodowego ,,Dla Pokoleń" I Tom Biblioteki ,,Pod Kogutem" z ,,Nurtem Wisły- Świętokrzyskie Strofy" 0 

27. Stowarzyszenie,,W Dolinie Czarnej" Popularyzacja regionalnego dziedzictwa historycznego poprzez powielenie i 
upowszechnienie dwuczęściowego filmu: ,,Dolina Czarnej - zapomniane dziedzictwo" 0 

28. Stowarzyszenie Szlak Braci Polskich Politia Ecclesiastica - tłumaczenie i publikacja cennego dzieła Braci Polskich 0 

29. Fundacja La Zebra Z Kamerą po Koprzywnicy - 750 rocznica nadania praw miejskich 0 

30. Stowarzyszenie Artystyczne ANKH Nagranie i wydanie płyty promujacej twórczości świętokrzyskiej grupy muzycznej ANKH 2 900 

31. Odonowskie Towarzystwo Kulturalne  Stare Kopalnie w Górach Świętokrzyskich 0 

32. Fundacja Nowa Przestrzeń 10 lat sztuki współczesnej w kieleckiej przestrzeni publicznej 0 

33. Fundacja Centrum Edukacji dla Rozwoju I wydanie niepublikowanych wspomnień Marcina Edmunda Wierusza Kowalskiego - 
powstańca styczniowego z Ojsławic w powiecie włoszczowskim 2 000 

34. Stowarzyszenie ,,Nasze Dziedzictwo Ossolin" Wydanie publikacji książkowej ,,Ossolin - dziedzictwo wieków, Zamek, Kaplica 
Betlejemska, Pasterka. Historia i współczesność 0 

35. Korzenie - Ośrodek Promocji Kultury i Sztuki Tradycyjnej Stuśnij ze ocusia - wydanie płyty CD z tradycyjnymi kołysankami z regionu Gór 
Świętokrzyskich 2 000 

36. Stowarzyszenie Grupa Inicjatyw POD PRĄD Zeszyty Suchedniowskie. Historia nr. 3/2018 0 

37. Fundacja ,,Prometeusz" Życzliwość  nic nie kosztuje 0 



 
 

 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr  3624/18 Zarządu Wojewodztwa Świetokrzskiego z dnia  7  marca 2018 r.  

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92195 - pozostała działalność 

Zadanie III - DZIEDZICTWO - realizacja inicjatyw służących upowszechnianiu tradycji i regionalnego dziedzictwa kulturowego, ochronie dóbr kultury, sprzyjających budowaniu 
poczucia tożsamości kulturowej, w tym organizacja imprez w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa odbywających się pod hasłem: „Niepodległa dla wszystkich” 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

1. Fundacja Wspierania Inicjatyw Społeczno-Edukacyjnych, Kultury oraz 
Ochrony Dziedzictwa Narodowego "Dla Pokoleń" 

Wystawa "Wieś w drodze do niepodległości Polski" - Organizacja Europejskich Dni 
Dziedzictwa 2018 w Parku Etnograficznym " Pod Kogutem" we wsi Dąbie 2 000 

2. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne SOLEC ZDRÓJ Opowieści Starego Kufra - organizacja wystaw dotyczących Solca -Zdroju i jego 
mieszkańców 2 500 

3. Stowarzyszenie Ekologiczno Kulturalne EKO-KULT Historia znana i nieznana: Wincenty Kadłubek, Jan III Sobieski, Niepodległość Polski 0 

4. Stowarzyszenie "W Dolinie Czarnej" Maleniec - staropolski arsenał niepodległości 2 000 

5. Odonowskie Towarzystwo Kulturalne Ocalić od nieistnienia 2 500 

6. Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku Wyższej Szkoły Biznesu i 
Przedsiębiorczości w Ostrowcu Świętokrzyskim 100 lat niepodległej Polski. Tradycje legionowe na Ziemi Świętokrzyskiej 2 000 

7. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gnieszowice "Sami Swoi" Niepodległa dla wszystkich - Kto Ty Jesteś? - Polak Mały 2 000 

8. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gnieszowice "Sami Swoi" Noc Świętojańska 0 

9. Fundacja Muzyka Zakorzeniona Warszawa Archiwum Gana 2 500 

10. Gminne  Towarzystwo w Rakowie "Spotkania z Niepodległą" - innowacyjna lekcja patriotyzmu 1 800 

11. Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze - Oddział im. 
Mieczysława Radwana 

"Ciebie Jedną kocham…"- czyli historycznym szlakiem przez Świętokrzyskie (V 
edycja) 2 000 

OGÓŁEM 52 700 



12. Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze - Oddział im. 
Mieczysława Radwana 

Sesja popularnonaukowa pt. "Duchowni diecezji sandomierskiej w Powstaniu 
Styczniowym" w 100 - lecie odzyskania przez Polskę niepodległości, 155. rocznicę 

wybuchu Powstania Styczniowego 200-lecie Diecezji Sandomierskiej 
0 

13. FundacjaFundusz Lokalny SMK 20/100/200 - 20 lat województwa, 100 lat Niepodległej, 200 lat Diecezji 
Sandomierskiej 0 

14. Fundacja "Kukułeczka" Suita Świętokrzyska jako dziedzictwo kulturowe ludowego zespołu dziecięcego 
KUKUŁECZKA 3 000 

15. Stowarzyszenie Grupa Inicjatywna Pod Prąd Taka sama dla wszystkich - kulturowe aspekty niepodległości rejonu między Wisłą, a 
Pilicą - organizacja sesji naukowej 1 500 

16. Fundacja Studio TM "Żywot Człowieka Poćciwego - Konkurs Literacki" 2 500 

17. Stowarzyszenie Promocji Amatorskiego Ruchu Artystycznego "Między 
wierszami" X Turniej Recytatorski Świętokrzyskiej Literatury Ludowej "Ludowe Mostki" 1 500 

18. Ludowy Klub Sportowy Sandomierz Urozystości z okazji 100 rocznicy odzyskania niepodległości i powstania Pułku, 6 
spotkanie rodzin Jazłowieckich. 9.06.2019 3 500 

19. Kieleckie Towarzystwo Naukowe "Ludzie nauki, kultury i sztuki w Kielcach" 3 000 

20. Stowarzyszenie "Michniowianie" Zażynki. Widowisko obrzędowe 1 500 

21. Fundacja Artesfera "Pieśni legionowe śpiewać każdy może" 1 500 

22. Stowarzyszenie ds. Rozwoju i Integracji Europejskiej w Balicach Droga do Niepodległej - konkurs literacki 0 

23. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije  Cykl widowisk plenerowych "U prażródeł wiary" (Żródła naszej państwowości w 100 
lecie odzyskania niepodległości) 3 000 

24. Stowarzyszenie "Świętokrzyskie Jodły" Obrzęd "Wesele Świętokrzyskie - Ocepiny" jako dziedzictwo kulturowe zespołu 
"Świętokrzyskie Jodły" 0 

25. Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych "JODŁA" LIII (38. po wojnie) Marsz Szlakiem I Kompanii Kadrowej (Marsz BELINIAKÓW) 2 500 

26. Fundacja Kultury Regionalnej "Radostowa" Rok 1918 na Kielecczyżnie - w 100 - lecie odzyskania niepodległości 2 000 

OGÓŁEM 44 800 

 
 
 

           



Załącznik nr 4 do uchwały Nr 3624/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7  marca 2018 r.        
dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         
rozdz. 92195 - pozostała działalność          

Lp. Nazwa Oferenta Przedmiot oferty Uwagi Komisji        
           

1. Ludowy Klub Sportowy "Stal" w Kunowie Organizacja imprezy kulturalno-edukacyjnej z elementami sportowymi 
o randze wojewódzkiej i ogólnopolskiej - 80-lecie powstania Ludowego 

Klubu Sportowego "Stal" w Kunowie 

Brak działalności statutowej w zakresie kultury        

2. Stowarzyszenie "Nasze Skotniki" Słodkie Jabłuszko Skotnickie Oferta wpłynęła po terminie        
3. Caritas Diecezji Sandomierskiej XI Wojewódzki Konkurs Plastyczny i Recytatorski dla dzieci i młodzieży  

z placówek kształcenia specjalnego z terenu województwa 
świętokrzyskiego pn. "Aby dojść do zródeł, trzeba płynąć pod prąd" 

Oferta wpłynęła po terminie        

4. Fundacja dla Akademia Górniczo- Hutniczej 
im. Stanisława Staszica w Krakowie 

Aplikacja mobilna - "Industrialne szlaki" Oferta wpłynęła po terminie        

 


